nomen accepit. vouet solita iam à Basilio vsque monachis vota obedientiæ, castitatis, & paupertatis: viturque pileolo rotundo, & pallio episcopali, factaque est eius institutio prima Neapoli, secunda Romæ, tertia Venetis.

S. Saluatoris.

S. Saluatoris ordo, qui & Quiopetinorum, seu Escopetinum, cœpit auctoribus Stephano & Iacobo germanis fratribus Senensibus, probante eum Gregorio XI. Pont. licet eos alii exortos velint anno MCCCLXVII. Pontif. Urbano V. alii etiam anno MCCCXC. sub Ioanne XXIII. Pontif. auctore quodam Francisco Bononiensi, contra quos vide, & lege quæ scribant Sabellicus, & Volaterranus historici.

Sclauoniani.

Sclauonianorum ordo rubeo vitur vestitu, neque quid de eo præterea pro comperto dicam, habeo, non magis quam, de Scotorum ordine, de quo hactenus scio, pullatum eum fuisse.

Sepulchrales.

Sepulchralium ordo institutus est, quo tempore Hierosolymæ recuperatæ sunt.

Seruita.

Seruorum ordo, siue Seruientium, ad cuius exemplum alter quoque Seruorum ordo institutus fuit. cœpit Honorio III. Pont. anno fere MCCXVII. Vitur tunicis nigris, & alba chlamyde.

S. Sophia.

S. Sophiae, siue Gratia ordo albatu, magna cruce rubea signat pectus, cetera quæ ad eum pertinent, historicis, quibus vltus ego, indicta sunt.

Specularii.

Speculariorum ordo, sic à speculo, quod gestare solent.

ne habet, dictus, interiore vestitu ater est, exteriori candidus, cruce item, sed nigra, pectus muniens. quo tempore & à quo inuentus incertum.

S. Spiritus.

S. Spiritus societas instituta est prope Venetias à Gabriele de Spoletto anno MCCCXVII. inceditque habitu regularium Canonicorum.

Stellati.

Stellatorum ordinis alii togati, alii cucullione tecti incedunt, utriusque tamen atrati, cum cruce stellata ante pectus.

S. Trinitatis.

S. Trinitatis, seu de Redemptione ordo institutus est, ut quidam volunt, in Hispania à Iohanne quodam anno MEXCVII. ut alii, & in his Polydorus Virgilius, & Volaterranus, sub Innocentio III. Pontifice ann. MCCXIII. à Iohanne Matta & Felice Anachoreta, accepto ab eodem Innocentio Pont. vestitu candido cruce rubea patirer, & cœrulea insigni: cum mandato, ut stipes vndique emendicaret, quibus captiui Christiani à Turcis, Mauris, cæterisque infidelibus redimerentur, dictique etiam inde monachi de redemptione.

Vallis Iosaphat.

Vallis Iosaphat ordo à moniali quadam incertum quando constitutus, utitur veste rubea, nisi quod cucullionem Benedictino similitimum gerit, hic iudices constituit in causis matrimonialibus, ad quos cōfugere solent illæ, quas pudicitia ipsarum expugnatores vxores ducere recusant.